
 
26.06.2024 г. Агрыз № 49 

 

 

О признании утратившим силу постановления от 07.10.2019 №82 

 «О создании учебно-консультационных пунктов по гражданской обороне  

и защите от чрезвычайных ситуаций Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» п о с т а н о в л я ю: 

1. Постановление от 07.10.2019 №82 «О создании учебно-консультационных 

пунктов по гражданской обороне и защите от чрезвычайных ситуаций Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан» признать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), разместить на 

официальном сайте Агрызского муниципального района в составе портала 

муниципальных образований Республики Татарстан (http://agryz.tatarstan.ru) в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

  

Глава муниципального района               Л.Ф. Нургаянов 

 


